

CASPER ROHDE TØMRERMESTER ApS

Rejsbyvej 8
4600 Køge

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/04/2016

Casper Rohde
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CASPER ROHDE TØMRERMESTER ApS
Rejsbyvej 8
4600 Køge

 CVR-nr: 36031832
 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Spar Nord

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive Tømrer- og bygningsnedkervirksomhed og virksomhed som er beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne regnskabsår fremgår af følgende resultatopgørelse for 2015 samt balance pr. 31.12.2015.

Ledelsen finder årets resultat som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er fra statustidspunktet og frem til i dag efter vor overbevisning ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		379.424	406.240
Personaleomkostninger	1	-367.868	-601.311
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-126.826	-135.333
Resultat af ordinær primær drift		-115.270	-330.404
Andre finansielle indtægter	2	452	0
Øvrige finansielle omkostninger	3	-5.828	-6.913
Ordinært resultat før skat		-120.646	-337.317
Skat af årets resultat	4	66.361	84.046
Årets resultat		-54.285	-253.271
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-54.285	-253.271
I alt		-54.285	-253.271

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill		368.344	491.125
Immaterielle anlægsaktiver i alt	5	368.344	491.125
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.133	50.208
Materielle anlægsaktiver i alt	6	12.133	50.208
Anlægsaktiver i alt		380.477	541.333
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		38.250	179.496
Andre tilgodehavender		3.894	734
Periodeafgrænsningsposter		0	3.759
Tilgodehavender i alt		42.144	183.989
Likvide beholdninger		72.872	10.204
Omsætningsaktiver i alt		115.016	194.193
Aktiver i alt		495.493	735.526

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overkurs ved emission		671.224	671.224
Overført resultat		-307.556	-253.271
Egenkapital i alt	7	413.668	467.953
Hensættelse til udskudt skat		0	66.361
Hensatte forpligtelser i alt		0	66.361
Gæld til banker		0	41.487
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.711	98.908
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		45.520	53.251
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.594	7.566
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		81.825	201.212
Gældsforpligtelser i alt		81.825	201.212
Passiver i alt		495.493	735.526

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Løn og gager	358.340	598.218
Omkostninger til social sikring m.v.	5.015	450
Andre personaleomkostninger	4.513	2.643
I alt	<u>367.868</u>	<u>601.311</u>

2. Andre finansielle indtægter

	2015	2014
	kr.	kr.
Andre finansielle indtægter	452	0
I alt	<u>452</u>	<u>0</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Renteomkostninger	5.828	6.913
Andre finansielle omkostninger	0	818
I alt	<u>5.828</u>	<u>7.731</u>

4. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	66.361	84.046
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
I alt	<u>66.361</u>	<u>84.046</u>

5. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	613.906
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	613.906
Af- og nedskrivning primo	122.781
Årets afskrivning	122.781
Af- og nedskrivning ultimo	245.562
Regnskabsmæssig værdi ultimo	368.344

6. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg, driftsmat. og inventar kr.
Kostpris primo	62.760
Tilgang	0
Afgang	-42.537
Kostpris ultimo	20.223
Af- og nedskrivning primo	12.552
Årets afskrivning	4.045
Tilbageførsel ved afgang	-8.507
Af- og nedskrivning ultimo	8.090
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.133

7. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.
Saldo primo	50.000	671.224	-253.271
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	0	-54.285
Egenkapital ultimo	50.000	671.224	-307.556

8. Oplysning om eventualforpligtelser

Direktionen har oplyst, at der denne bekendt ikke forefindes eventualposter udover dem, der fremgår af årsrapporten.

9. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.